
                                           III ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  

20-21.09.2014 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  110 МЕТРІВ  З/Б . ЮНАКИ / 2001 ТА МОЛОДШЕ /    / 0.762-7.50 /

1 Петрук Петро 11.01.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 18.3 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Андрощук Володимир 15.05.2001 Немирівська ДЮСШ 18.5 Лозовік МП

3 Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 18.8 Волчанський ВІ

4 Колесник Богдан 19.05.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР 19.7 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 23.2 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ  110 МЕТРІВ  З/Б . ЮНАКИ / 1997-1998 /. /0914-9.14/ 

1 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 15.7 3 Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

2 Баштовий Іван 03.01.1998 1 Ямпільська ДЮСШ 16.8 1ю Волчанський ВІ

БІГ  110 МЕТРІВ  З/Б . ЮНАКИ / 1999-2000 /. / 0.840-8.80 /

1 Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ 16.8 2ю Волчанська ВІ

БІГ  100 МЕТРІВ  З/Б . ДІВЧАТА  / 2001 ТА МОЛОЛДШЕ /.  / 0.762-7.50 / 

1 Медведська Каріна 13.07.2001 Вінниця СДЮСШОР 20.7 Мельничук ВМ

2 Левчук Анна 00.00.2001 2ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 21.7 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Криворук Софія 17.04.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 22.1 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Пакула Катерина 18.02.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 23.5 Постемський ВФ ,Самборська МС

БІГ  100 МЕТРІВ  З/Б . ДІВЧАТА / 1997-1998 / /0.762-8.50 

1 Онупрійчук Юлія 05.07.1997 Немирівська ДЮСШ 17.7 1ю Глазков ВО

БІГ  100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  / 2001 ТА МОЛОДШЕ /.

1 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 14.7-14.2 1ю Леленко ЛМ

2 Собко Вераніка 30.05.2001 1ю Ямпільська ДЮСШ 14.6-14.3 1ю Волчанська ВІ

3 Міклуха Катерина 02.09.2001 1ю Козятин КДЮСШ 14.5-14.4 1ю Корнілецький ОТ

4 Савич Світлана 13.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 14.5-14.5 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Шафранська Ілона РДЮСШ Козятнськ р 14.8-14.8 1ю Благодир ОА



6 Боровінська Анастасія 09.09.2002 Калинівська ДЮСШ 14.7-15.2 1ю Брик ЛІ

7 Ровінська Ярослава 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 15.3-16.2 2ю Кліщ ОА

8 Дзюбенко Дарина 19.06.2001 Немирівська ДЮСШ 15.4 2ю Глазков ВО

9 Грушка Ганна 20.05.2001 3ю Немирівська ДЮСШ 15.4 2ю Паньковецька АМ

10 Ніколаєць Дар'я 07.12.2002 Хмільницька ДЮСШ 15.6 2ю Леленко ЛМ

11 Беспалько Анастасія 05.04.2001 Хмільницька ДЮСШ 15.8 3ю Леленко ЛМ

12 Янюк Ірина 23.08.2001 Хмільницька ДЮСШ 15.8 3ю Леленко ЛМ

13 Бондар Іванна 18.12.2002 Тиврівська ДЮСШ 16.0 3ю Кліщ ОА

14 Вихристюк Юлія 09.11.2001 Чернівецька ДЮСШ 16.0 3ю Щербатюк ОС

15 Гайдученко Олена 11.12.2001 Хмільницька ДЮСШ 16.2 Леленко ЛМ

16 Недоснована Ліза 29.08.2002 Хмільницька ДЮСШ 16.4 Леленко ЛМ

17 Сошенкова Анастасія 20.10.2001 Козятин  ДЮСШ Локомотив 16.5 Земський ВМ

18 Козяр Катерина 08.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 16.5 Леленко ЛМ

19 Тарасова Даша 31.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 17.3 Голота

20 Свентух Маріяна 14.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 17.5 Леленко ЛМ

21 Медович Аліна 00.00.2004 Літинська ДЮСШ 17.6 Киналь ОА

22 Здебська Анастасія 12.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 17.8 Леленко ЛМ

23 Лускало Діана Вінниця СДЮСШОР 17.9 Лисак ІВ

24 Галамбоші Анастасія 16.10.2004 Хмільницька ДЮСШ 18.3 Леленко ЛМ

25 Онуфрійчук Карина 01.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 18.4 Яцко ВВ

26 Шевчук Вікторія 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 18.4 Москвін АГ,Москвіна НМ

27 Гаврилець Олександра 08.03.2002 Вінниця СДЮСШОР 18.4 Яцко ВВ

28 Чубатюк Яна 23.05.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 18.7 Мельничук АВ 

29 Чубатюк Яна 23.05.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 18.7 Мельничук АВ 

30 Данюк Діана 19.03.2001 Вінниця СДЮСШОР 19.0 Яцко ВВ

31 Пономарьова Софія Хмільницька ДЮСШ 19.0 Леленко ЛМ

32 Форінчук Аліна Вінниця СДЮСШОР 19.5 Яцко ВВ



33 Тригуб Анастасія 18.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 19.5 Яцко ВВ

34 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 20.1 Леленко ЛМ

35 Юрченко Наталія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 20.5 Голота

БІГ  100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  / 1999-2000 /.  

1 Лиса Марина 00.00.2000 3 Бершадська РДЮСШ 13.2-13.2 2 Маляр ОС

2 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 13.6-13.3 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Книш Маріана 26.04.1999 3ю Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ14.0--13.5 3 Маляр ОС,Прошин ВМ

4 Брещайко Вікторія 02.11.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 13.4-13.6 3 Мельничук ВМ

5 Чернюк Наталія 18.04.1999 3 Іллінецька ДЮСШ 14.1-14.0 3 Стецишин ОП

6 Вовк Марина 23.02.2000 3ю Калинівська ДЮСШ 14.1-14.4 1ю Брик ЛІ

7 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 14.3-14.5 1ю Голота ЛМ

8 Пшенична Ілона 00.00.1999 2ю Хмільницька РДЮСШ 14.4-14.8 1ю Шаповалов ОГ

9 Олійник Катерина 17.11.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 14.6 1ю Щербатюк

10 Кирищук Анастасія 07.02.1999 2ю РДЮСШ Козятинського р 14.7 1ю Зелінський ВА

11 Бондаренко Ольга 03.06.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 14.7 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

12 Гуменюк Сніжана 05.02.1999 Вінниця МДЮСШ-1 14.8 1ю Турлюк  ВМ

13 Савкова Аріна 21.01.2000 2ю Тульчинська ДЮСШ 14.8 1ю Федоровський СЮ

14 Затворницька Діана 16.04.1999 Тульчинська ДЮСШ 14.8 1ю Федоровський СЮ

15 Коробій Аліна 22.06.1999 2ю Козятин ДЮСШ 14.9 2ю Волинчук ММ

16 Пастух Аліна 30.01.1999 3 Немирівська ДЮСШ 14.9 2ю Глазков ВО

17 Поліщук Дарія 30.08.1999 2 Козятин ДЮСШ 15.0 2ю Корнілецький ОТ

18 Заболотна Юлія 21.06.2000 Чернівецька ДЮСШ 15.0 2ю Щербатюк

19 Возна Марія 14.10.2000 Хмільницька ДЮСШ 15.1 2ю  Леленко ЛМ

20 Вонсач Катерина 20.03.2000 2ю РДЮСШ Козятинського р 15.1 2ю Зелінський ВА

21 Рябцева Євеліна 00.00.1999 Хмільницька РДЮСШ 15.1 2ю Шаповалов ОГ

22 Разборська Ольга 10.08.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 15.6 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

23 Філенко Ангеліна 12.06.1999 Вінниця МДЮСШ-1 15.7 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ



24 Ролінська Ольга 04.11.2000 Хмільницька ДЮСШ 15.7 3ю  Леленко ЛМ

25 Демчук Анна 21.10.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 15.9 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

26 Сімчук Світлана 00.00.1999 ДЮСШ "Десна" Вінницького р 16.0 3ю Кравець БІ

27 Сікорська Ірина 00.00.1999 Вінниця МДЮСШ-1 16.0 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

28 Павлюк Аліна 23.10.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 16.0 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

29 Демчук Аліна 08.04.1999 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 16.5 Мельничук ВМ

30 Петрова Олександра 00.00.2000 ДЮСШ "Десна" Вінницького р 17.1 Кравець БІ

31 Маліновська Вікторія 10.10.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 17.9 Головатюк ЗО

БІГ  100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  / 1997-1998 /. 

1 Олексюк Ярослава 12.07.1998 РДЮСШ Козятинського р 13.4 3 Зелінський ВА

2 Плетньова Елізавета 3 Вінниця СДЮСШОР 13.8 3

3 Ем Марина 28.06.1997 3 Іллінецька ДЮСШ 14.1 1ю Стецишин ОП

4 Лемницька Анастасія 00.00.1997 Хмільницька ДЮСШ 14.6 1ю  Леленко ЛМ

5 Славута Тетяна 29.06.1998 2ю Козятин КДЮСШ 15.6 2ю Корнілецький ОТ

ВИСТАВКОВИЙ ЗАБІГ

Черкас Марія 03.05.1994 3 Вінниця СДЮСШОР 13.1 2 Прошин ВМ

Хруленко Альона 04.03.1994 2 Вінниця СДЮСШОР 13.5 3 Прошин ВМ

Петренко Інна 05.11.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 14.1 1ю Прошин ВМ

БІГ  100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ  / 2001 ТА МОЛОДШЕ /. 

1 Татарчук Антон 17.03.2001 2ю Козятин КДЮСШ 12.7-13.1 2ю Волинчук ММ

2 Шевчук Дмитро 18.08.2001 3ю Калинівська ДЮСШ 13.7-13.6 3ю Хотян ВВ

3 Пугач Дмитро 17.01.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 13.6-13.8 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Папакиць Вадим 12.01.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 13.8-14.0 3ю Мельничук ВМ

5 Коренчук Євген 00.00.2001 Літинська ДЮСШ 13.9-14.1 3ю Киналь ОА

6 Бонящук Олег 00.00.2001 Хмільницька ДЮСШ 14.1-16.0 Леленко ЛМ

Зелінський Богдан 03.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 13.4-dns 3ю Волчанський ВІ

Безкоровайний Петро 15.07.1999 Козятин  ДЮСШЛокомотив 14.0-dns 3ю Земський ВМ



9 Дробаха Євген 18.05.2001 Немирівська ДЮСШ 14.1 Глазков ВО

10 Максимов Олександр 00.00.2001 ДЮСШ "Десна"Вінницького р 14.2 Кравець

11 Баб'юк Дмитро 04.01.2001 Хмільницька ДЮСШ 14.4 Леленко ЛМ

12 Поплавський Денис 00.00.2001 Хмільницька ДЮСШ 14.4 Леленко ЛМ

13 Зайцев Денис 00.00.2001 РДЮСШ Козятинського р 14.6 Галицький

14 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 14.7 Леленко ЛМ

15 Кадельчук Евген 26.01.2002 Калинівська ДЮСШ 15.0 Брик ЛІ

16 Романюк Роман 15.12.2004 Тульчинська ДЮСШ 15.3 Дзезик

17 Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська ДЮСШ 15.4 Глазков ВО

18 Березенський Іван 08.07.2002 Козятин  ДЮСШЛокомотив 15.6 Віржанський ЄЗ

19 Столяр Павло 00.00.2002 Літинська ДЮСШ 15.6 Киналь ОА

20 Шиян Володимир 13.11.2001 Козятин  ДЮСШЛокомотив 15.6 Віржанський ЄЗ

21 Горейко Євген 04.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 15.9 Леленко ЛМ

22 Соколов Максим 28.08.2002 Немирівська ДЮСШ 16.1 Глазков ВО

23 Цабак Владислав 08.02.2002 Козятин  ДЮСШЛокомотив 16.1 Віржанський ЄЗ

24 Герасименко Кирило 11.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 16.2 Яцко ВВ

25 Верета Юрій 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 16.3 Москвін АГ

26 Мазур Дмитро 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 16.4 Мельничук ВМ

27 Коваль Олександр 05.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 16.5 Прошин ВМ

28 Гора Олександр 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 16.8 Постемський ВФ,Самборська МС

29 Глущенко Богдан 23.06.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 16.9 Мельничук ВМ

30 Мельник Сергій 27.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 17.3 Яцко ВВ

31 Царук Вадим 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 17.3 Мельничук ВМ

32 Ячалов Максим 22.08.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 17.6 Мельничук ВМ

33 Лічман Євген 00.00.2004 Козятин  ДЮСШЛокомотив 18.2 Віржанський ЄЗ

34 Назіпов Максим 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 19.3 Мельничук ВМ

35 Тищенко Павло 12.07.2005 Хмільницька ДЮСШ 20.3 Леленко ЛМ



36 Тищенко Максим 19.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 20.8 Леленко ЛМ

БІГ  100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ  / 1999-2000 /.

1 Гой Олександр 20.09.1999 3 Іллінецька ДЮСШ 11.6-11.4 2 Стецишин ОП

2 Таран Василь 14.01.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 11.8-11.6 3 Прошин ВМ

3 Король Олексій 24.07.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 11.8-11.8 3 Мельничук ВМ

4 Шевчук Богдан 31.05.2000 Чернівецька ДЮСШ 12.6-12.2 3 Щербатюк ОС

5 Лужецький Максим 21.01.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 12.8-12.9 1ю Хотян ВВ

6 Журавель Валентин 12.02.1999 Погребищенська ДЮСШ 13.1-13.1 3ю Прокопенко ВФ

Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ 12.6-dns 2ю Волчанська ВІ

Третяк Павло 23.11.2000 1ю Мурованокуриловецька 12.9-dns 2ю Мороз ВІ

9 Безклейний Вадим 12.08.1999 Погребищенська ДЮСШ 13.3 3ю Прокопенко ВФ

10 Чешков Єдуард 13.09.2000 3ю Вінниця МДЮСШ-1 13.3 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

11 Ліваковський Сергій 21.05.1999 Ямпільська ДЮСШ 13.4 3ю Волчанський ВІ

12 Барщук Владислав Тиврівська ДЮСШ 13.5 3ю Кліщ ОА

13 Петлінський Олександр 06.12.2000 Вінниця МДЮСШ-1 13.7 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

14 Груць Микола 15.04.1999 Козятин  ДЮСШЛокомотив 13.8 3ю Віржанський ЄЗ

15 Гоменюк Олег 05.03.1999 Козятин  ДЮСШЛокомотив 13.9 3ю Віржанський ЄЗ

16 Хуторнюк Микола 05.11.2000 3ю Калинівська ДЮСШ 14.1 Хотян ВВ

17 Гульчак Мирослав 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 14.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

18 Подзігун Олексій 09.02.2000 3ю Немирівська ДЮСШ 14.3 Глазков ВО

19 Путкарадзе Тимур 00.00.1999 Вінниця МДЮСШ-1 1.43 МосквінАГ,Москвіна НМ

20 Касмина Ярослав 00.00.1999 ДЮСШ "Десна" Вінницького р 14.4 Кравець БІ

21 Коваль Володимир 27.08.2000 Погребищенська ДЮСШ 15.1 Прокопенко ВФ

22 Сіваченко Владислав 09.11.2000 Вінниця МДЮСШ-1 15.2 МосквінАГ,Москвіна НМ

23 Ростюк Ростислав 00.00.2000 Літинська ДЮСШ 15.2

24 Карнаух Денис 23.04.2000 Вінниця МДЮСШ-1 15.9 МосквінАГ,Москвіна НМ



БІГ  100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ  / 1997-1998 /. 

1 Герцун Ілля 26.07.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 11.5-11.4 2 Прошин ВМ

2 Гончарук Владислав 20.09.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 11.9-11.8 3 Сарафинюк ПЯ

3 Петренко Віталій 15.02.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 12.0-12.0 3 Прошин ВМ

4 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 12.2-12.1 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Камоцький Олександр 21.12.1998 1ю Немирівська ДЮСШ 12.1-12.3 1ю Глазков ВО

6 Войченко Артур 30.09.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 12.2-12.5 1ю Стецишин ОП

7 Баштовий Іван 06.01.1998 1 Ямпільська ДЮСШ 12.2-12.6 1ю Волчанський ВІ

Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 12.3-dns 1ю Стецишин ОП

9 Лукашенко Юрій 09.12.1998 1ю Немирівська ДЮСШ 12.5 1ю Глазков ВО

10 Іванцов Андрій 13.04.1998 1ю Мурованокуриловецька 12.6 2ю Мороз ВІ

11 Ошкодер Володимир 21.09.1998 Ладижинська ДЮСШ 12.6 2ю Сасюк АП

12 Путь Андрій 05.03.1998 Козятин  ДЮСШ Локомотив 12.6 2ю Віржанський ЄЗ

13 Коломієць Максим 05.02.1997 3 Немирівська ДЮСШ 12.7 2ю Глазков ВО

14 Гончарук Владислав 14.11.1997 1ю Погребищенська ДЮСШ 12.7 2ю Грицанюк МП

15 Павлюк Максим 23.04.1998 Козятин  ДЮСШ Локомотив 12.8 2ю Земський ВМ

16 Сінько Андрій 05.12.1998 1ю Немирівська ДЮСШ 12.8 2ю Глазков ВО

17 Синиця Андрій 13.10.1998 3 Ладижинська ДЮСШ 13.0 2ю Всяченкова ТІ

18 Цехмайструк Святослав 12.04.1997 3 Ладижинська ДЮСШ 13.1 3ю Ковальчук МО

19 Михайленко Евген 00.00.1997 2ю Літинська ДЮСШ 13.2 3ю

20 Абрамов Сергій 12.06.1998 1ю Ладижинська ДЮСШ 13.5 3ю Сасюк АП

ВИСТАВКОВИЙ ЗАБІГ

Міщук Володимир 29.12.1996 Віннниця СДЮСШОР 12.0 3

Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільницька ДЮСШ 15.2  Леленко ЛМ

БІГ  1500 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  / 2001 ТА МОЛОДШЕ /.  

1 Павлова Марія 30.06.2001 РДЮСШ Козятнськ р 5:51.3 1ю Галицький ВЙ

2 Дідух Валерія 31.10.2001 3 Чернівецька ДЮСШ 6:40.8 3ю Щербатюк



БІГ  1500 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  / 1999-2000 /.

1 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 5:22.0 3 Чистяк НБ

2 Широцька Діана 16.11.1999 Ямпільська ДЮСШ 5:48.8 1ю Волчанський ВІ

3 Рейлян Марина 00.00.1999 3 Ямпільська ДЮСШ 6:22.0 2ю Волчанський ВІ

4 Кравец Світлана 00.00.1999 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 6:52.2 3ю Демида АМ

БІГ  1500 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  / 1997-1998 /. 

1 Кольцова Вікторія 22.05.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ5:18.3 3 Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

2 Гулько Аліна 16.04.1997 Вінниця МДЮСШ-1 6:26.9 2ю Турлюк  ВМ

БІГ  1500 МЕТРІВ  .ЮНАКИ  /2001 ТА МОЛОДШЕ /.

1 Данчук Андрій 21.10.2001 Жмеринська ДЮСШ 5:09.1 2ю Чистяк НБ

2 Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 5:11.8 2ю Саволюк ВВ

3 Левченко Ілля 29.03.2001 Калинівська ДЮСШ 5:15.5 2ю Хотян ВВ

4 Лігутко Артур 16.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 5:22.7 2ю Мосійчук ДВ

5 Ярошевський Андрій 00.00.2004 Козятин 5:44.4 3ю

6 Мединський Дмитро Тиврівська ДЮСШ 5:53.6 Кліщ ОА

7 Стахів Назар 15.04.2001 Шаргородська ДЮСШ 5:55.2 Мосійчук ДВ

БІГ  1500 МЕТРІВ  .ЮНАКИ  / 1999-2000 /.  

1 Лесик Андрій 15.04.1999 3ю Калинівська ДЮСШ 4:52.7 1ю Брик ВС

2 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 РДЮСШ Козятинського р 4:55.1 1ю Волинець АМ

3 Вітов Руслан 07.03.2000 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 4:56.8 1ю Мельничук ВМ

4 Карпівняк Владислав 16.06.2000 Шаргордська ДЮСШ 5:02.2 1ю Лобур ІМ

5 Козярчук Микола 12.09.1999 3 Ладижинська ДЮСШ 5:03.7 1ю Всяченкова ТІ

6 Кравець Андрій 01.12.2000 Шаргородська ДЮСШ 5:08.4 2ю Лобур ІМ

7 Соколовький Микола 02.09.1999 Шаргордська ДЮСШ 5:11.0 2ю Лобур ІМ

8 Голованчук Олександр 13.05.1999 Шаргордська ДЮСШ 5:29.0 3ю Мосійчук ДМ

9 Пащук Юрій 16.09.2000 Шаргородська ДЮСШ 5:34.6 3ю Мосійчук ДВ

10 Якубчик Андрій 21.03.2000 1ю Тепликська ДЮСШ 5:35.4 3ю Гарник СВ



БІГ  1500 МЕТРІВ  .ЮНАКИ  / 1997-1998 /.  ФІНАЛ. 

1 Мазуренко Віталій 06.08.1997 3 Вінниця СДЮСШОР-Жмеринська ДЮСШ 4:25.7 3 Сарафинюк ПЯ,Чистяк НБ

2 Чарський Юрій 03.05.1998 Тепликська ДЮСШ 4:26.8 3 Гарник ПІ

3 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 4:32.3 3 Турлюк  ВМ

4 Павлюк Юрій 03.05.1997 Шаргордська ДЮСШ 4:34.6 3 Мосійчук ДМ

5 Мірошніченко Артем 13.08.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 4:44.7 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

6 Коценко Іван 24.01.1998 Шаргордська ДЮСШ 4:45.0 3 Лобур ІМ

7 Ковальчук Микола 23.11.1997 2ю Літинська ДЮСШ 4:52.8 1ю

8 Шамрай Вадим 00.00.1997 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 4:57.3 1ю Демида АМ

9 Миколюк Павло 06.02.1998 РДЮСШ Козятинського р 5:42.7 3ю Галицький ВЙ

10 Личманюк Олександр 01.07.1997 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 6:27.4 Демида АМ

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2001 ТА МОЛОДШЕ /. 

1 Головатюк Анастасія 28.11.2002 2ю Жмеринська ДЮСШ 1:09.2 1ю Саволюк ВВ

2 Сорокедня Олена 12.04.2002 2ю Жмеринська ДЮСШ 1:09.3 1ю Чистяк НБ

3 Собко Вераніка 30.05.2001 1ю Ямпільська ДЮСШ 1:10.9 1ю Волчанська ВІ

4 Пилипенко Анна 23.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:11.1 1ю Турлюк ВМ

5 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:14.6 2ю Михайленко НП

6 Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:16.0 2ю Михайленко НП

7 Герасимчук Вераніка 09.03.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:17.2 3ю Михайленко НП

8 Кара Ганна 04.10.2003 2ю Жмеринська ДЮСШ 1:17.4 3ю Саволюк ВВ

9 Сотнікова Ірина 24.09.2001 Жмеринська ДЮСШ 1:18.0 3ю Чистяк НБ

10 Бездітна Вікторія 09.01.2002 Тиврівська ДЮСШ 1:19.3 Кліщ ОА

11 Розвадівська Катерина 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:20.1 Москвін АГ,Москвіна НМ

12 Щаслива Світлана 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 1:22.3 Чистяк НБ

13 Лагоша Юлія 00.00.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:24.5 Мельничук ВМ

14 Ціхач Даша 00.00.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:24.6 Москвін АГ,Москвіна НМ

15 Кириченко Наталія 17.09.2004 Козятин  ДЮСШ Локомотив 1:24.7 Земський ВМ



16 Бальцева Ірина 17.05.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:25.8 Михайленко НП

17 Гуменна Оксана 05.12.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:25.9 Михайленко НП

18 Мусійчук Міра 14.12.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:27.9 Михайленко НП

19 Сахаудінова Лєра 05.07.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:29.6 Мельничук ВМ

20 Тонян Лариса 15.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:34.3 Михайленко НП

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1999-2000 /. 

1 Колісниченко Діана 00.00.1999 2ю Вынниця СДЮСШОР 1:04.3 3 Сарафинюк ПЯ

2 Непийвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.4 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Сухопара Юлія 27.04.1999 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ1:07.2 1ю Маляр ОС

4 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 1:07.9 1ю Саволюк ВВ

5 Бак Діана 11.01.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 1:08.2 1ю Саволюк ВВ

6 Супрун Ольша 09.02.2000 3 РДЮСШ Козятинського р 1:10.1 1ю Галицький ВЙ

7 Хава Наталія 07.08.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 1:10.1 1ю Щербатюк

8 Дорошенко Аліна 24.11.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 1:11.0 1ю Щербатюк

9 Костенко Ганна 15.05.2000 Шаргородська ДЮСШ 1:11.9 1ю Мосійчук ДМ

10 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:13.0 1ю  Леленко ЛМ

11 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:13.0 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

12 Кузьміна Наталія 19.07.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 1:13.9 2ю Чистяк НБ

13 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородська ДЮСШ 1:14.1 2ю Лобур ІМ

14 Хоружіна Лілія Тиврівська ДЮСШ 1:15.4 2ю Кліщ ОА

15 Пащук Марія 16.09.2000 2ю Шаргородська ДЮСШ 1:16.5 2ю Мосійчук ДМ

16 Гулько Оксана 01.02.1999 Вінниця МДЮСШ-1 1:16.8 2ю Турлюк  ВМ

17 Жолонко Ірина 15.12.2000 2Ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:17.2 3ю Мельничук ВМ

18 Мельничук Леся 09.05.1999 Погребищенська ДЮСШ 1:18.5 3ю Прокопенко ВФ

19 Гуменюк Вераніка 00.00.2000 Літинська ДЮСШ 1:18.6 3ю

20 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:19.9  Леленко ЛМ

21 Плахотнюк Інна 23.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:20.3  Леленко ЛМ



22 Ланова Яна 00.00.2000 Літинська ДЮСШ 1:21.5

23 Слеба Анастасія 15.03.2000 Козятин  ДЮСШЛокомотив 1:23.8 Земський ВМ

24 Огірчук Тетяна Погребищенська ДЮСШ 1:24.6 Прокопенко ВФ

25 Мусієнко Надія 18.02.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:25.0  Леленко ЛМ

26 Кучер Маргарита 16.07.2000 Ладижинська ДЮСШ 1:26.2 Всяченкова

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1997-1998 /.

1 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:07.5 1ю Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

2 Гнатюк Оксана 02.02.1997 Хмільницька ДЮСШ 1:08.9 1ю  Леленко ЛМ

3 Дідик Наталія 10.02.1998 Шаргородська ДЮСШ 1:13.3 2ю Лобур ІМ

4 Огороднік Катерина 21.11.1998 Шаргородська ДЮСШ 1:14.5 2ю Лобур ІМ

5 Зборовська Дарина 00.00.1997 Вінниця 1:17.1 3ю Вітер

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 2001 ТА МОЛОДШЕ /. 

1 Тернавський Ярослав 20.10.2001 Чернівецька ДЮСШ 1:04.8 Щербатюк ОС

2 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 Літинська ДЮСШ 1:05.3 Киналь ОА

3 Мислицький Станіслав 21.02.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:11.8 Михайленко НП

4 Поплавський Денис 00.00.2001 Хмільницька ДЮСШ 1:13.2 Леленко

5 Боднарчук Вадим 04.02.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:13.4 Мосійчук ДВ

6 Д'яків Вадим 27.02.2002 Шаргородська ДЮСШ 1:14.2 Мосійчук ДВ

7 Кузьменко Нікіта 24.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:15.3 Михайленко НП

8 Козак Володимир 26.02.2002 Козятин  ДЮСШЛокомотив 1:15.3 Земський ВМ

9 Войтенко Вадим 04.11.2001 Жмеринська ДЮСШ 1:17.6

10 Килимчук Юрій 08.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:17.8 Михайленко НП

11 Зарицький Артем 04.05.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:17.8 Мосійчук ДВ

12 Богданюк Ярослав 05.06.2002 Жмеринська ДЮСШ 1:20.2 Головатюк ЗО

13 Чеботарьов Вадим 10.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:21.6 Михайленко НП

14 Новохатський Олександр 08.03.2005 РДЮСШ Козятинського р 1:21.9 Галицький ВЙ

15 Шамін Сергій 12.09.2001 Вінниця МДЮСШ-1 1:22.1 Москвін АГ



16 Томащук Олексій 01.02.2002 Жмеринська ДЮСШ 1:22.7 Головатюк ЗО

17 Пенчук Андрій 26.01.2003 Козятин  ДЮСШЛокомотив 1:22.7 Земський ВМ

18 Красноголов Павло 19.04.2001 Літинська ДЮСШ 1:27.4 Киналь ОА

19 Загоруй Владислав 18.07.2002 Вінниця 1:28.6 Загоруй

20 Луков Вадим 21.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 1:31.7 Михайленко НП

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1999-2000 /. 

1 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільницька ДЮСШ 56.5 1ю Леленко ЛМ

2 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 57.5 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ

3 Коняга Володимир 00.00.1999 РДЮСШ Хмкльницького р 58.3 1ю Шаповалов

4 Сосніцький Ілля 29.07.1999 3ю Вінниця СДЮСШОР 59.0 1ю Сарафинюк ПЯ

5 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 59.8 2ю Сарафинюк ПЯ

6 Білозор Олег 30.03.1999 Шаргордська ДЮСШ 1:01.0 2ю Мосійчук ДМ

7 Курко Володимир 23.09.2000 Тиврівська ДЮСШ 1:01.1 2ю Кліщ ОА

8 Заводюк Максим 00.00.2000 Хмільницька РДЮСШ 1:02.7 3ю Шаповалов

9 Довгалюк Богдан 20.04.1999 Козятин  ДЮСШЛокомотив 1:03.6 3ю Віржанський ЄЗ

10 Сироватко Дмитро 23.10.2000 Ладижинська ДЮСШ 1:04.3 Всяченкова ГІ

11 Маняк Віталій 23.05.1999 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.6 Турлюк ВМ

12 Олійник Володимир 28.07.1999 Вінниця СДЮСШОР 1:04.9 Михайленко НП

13 Бабенко Ярослав Тиврівська ДЮСШ 1:08.7 Кліщ ОА

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ / 1997-1998 /.

1 Коменчук Олег 23.01.1998 3ю Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ52.5 2 Москвіни,Хотян ВВ

2 Жук Сергій 16.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 55.1 3 Мельничук ВМ

3 Сухіна Максим 13.02.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 55.7 3 Сарафинюк ПЯ

4 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 3 Іллінецька ДЮСШ 55.7 3 Стецишин ОП

5 Дяченко Олександр 05.06.1998 Вінниця МДЮСШ-1 56.4 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ

6 Хава Вадим 20.02.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 58.2 1ю Щербатюк

7 Таратайко Андрій 12.12.1997 1ю Ладижинська ДЮСШ 1:03.6 3ю Всяченкова ТІ



8 Мороз Дмитро 22.09.1997 Вінниця СДЮСШОР 1:04.9 Яцко ВВ

9 Здебський Олександр 00.00.1998 Хмільницька РДЮСШ 1:05.9 Шаповалов ОГ

10 Міронюк Олександр Тиврівська ДЮСШ 1:06.0 Кліщ ОА

11 Рябченюк Ілля 02.08.1999 Жмеринська ДЮСШ 1:07.2 Чистяк НБ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000  МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 2001 ТА МОЛОДШЕ /. 

1 Пурдик Анастасія 00.00.2002 Тепликська ДЮСШ 22:02.7 3ю Гарник СВ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000  МЕТРІВ . ДІВЧАТА / 1997-1998 /. 

1 Паутова Екатерина 12.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 15:10.7 1 Москвін АГ,Москвіна НМ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000  МЕТРІВ .ЮНАКИ / 2001 ТА МОЛОДШЕ /

1 Сич В'ячеслав 00.00.2001 Тепликська ДЮСШ 16:15.9 1ю Гарник СВ

2 Сич Валерій 00.00.2002 Тепликська ДЮСШ 16:16.3 1ю Гарник

3 Баб'юк Микола 18.12.2002 Тиврівська ДЮСШ 18:47.3 2ю Кліщ ОА

4 Міняйло Андрій Тепликська ДЮСШ 21:25.0 3ю Гарник СВ

5 Жир Стас 00.00.2003 Тепликська ДЮСШ 21:46.3 3ю Гарник СВ

6 Рибка Олександр 00.00.2003 Тепликська ДЮСШ 22:36.2 Гарник СВ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000  МЕТРІВ .ЮНАКИ / 1999-2000 /. 

1 Рудий Дмитро 21.12.1999 Тепликська ДЮСШ 15:28.9 3 Гарник ПІ

2 Грушко Олександр 25.08.2000 Тепликська ДЮСШ 16:51.4 1ю Гарник ПІ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100  МЕТРІВ . ДІВЧАТА. ФІНАЛ . 

1 МДЮСШ-1 м. Вінниця 55.0 3

2 РДЮСШ Козятинського р 56.7 1ю

3 Немирівська ДЮСШ 58.2 1ю

4 Хмільницька ДЮСШ 58.7 1ю

5 Тиврівська ДЮСШ 1:01.6 2ю

6 ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:08.5



ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100  МЕТРІВ . ЮНАКИ. ФІНАЛ . 

1 Іллінецька ДЮСШ 46.1 3

2 Вінниця СДЮСШОР 46.3 3

3 Немирівська ДЮСШ 50.4 1ю

4 Ладижинська ДЮСШ 50.7 1ю

5 Тиврівська ДЮСШ 55.5 3ю

БІГ  3000 МЕТРІВ  .  ДІВЧАТА.

1997-1998 Р.Н.

1 Чернюк Олена 27.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 12:24.5 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ  3000 МЕТРІВ  .  ЮНАКИ. 

1997-1998 Р.Н.

1 Заболотний Констянтин 28.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ 10:07.1 3 Москвіни,Щербатюк

2 Ковальчук Микола 23.11.1997 2ю Літинська ДЮСШ 10:37.4 1ю

1999-2000 Р.Н.

1 Лесик Андрій 15.04.1999 3ю Калинівська ДЮСШ 11:00.0 2ю Брик ВС

2 Мар'янчик Андрій 25.10.1999 РДЮСШ Козятинського р 11:38.1 3ю Волинець АМ

БІГ  400 МЕТРІВ З/Б  .  ЮНАКИ. 

1997-1998 Р.Н.

1 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.2 1ю Турлюк  ВМ

2 Хава Вадим 20.02.1998 2ю Чернівецька ДЮСШ 1:05.6 1ю Щербатюк

3 Хомутовський Олександр 03.05.1997 1ю Немирівська ДЮСШ 1:06.4 2ю Лозовік МП

4 Киричук Віктор 08.08.1998 1ю Немирівська ДЮСШ 1:10.5 Лозовік МП

1999-2000

1 Рибкін Віктор 22.09.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:15.9 Дмитревський ПА

БІГ  200 МЕТРІВ   .  ДІВЧАТА / 2001 ТА МОЛОДШЕ /. 

1 Пилипенко Анна 23.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 30.7 2ю Турлюк ВМ

2 Медведська Каріна 13.07.2001 Вінниця СДЮСШОР 32.0 2ю Мельничук ВМ



3 Ровінська Ярослава 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 32.5 3ю Кліщ ОА

4 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 32.7 3ю Михайленко НП

5 Вихристюк Юлія 09.11.2001 Чернівецька ДЮСШ 33.3 3ю Щербатюк ОС

6 Бойчук Аліна 01.02.2001 РДЮСШ Козятнськ р 33.5 3ю Волинець АМ

7 Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 34.0 3ю Михайленко НП

8 Сотнікова Ірина 24.09.2001 Жмеринська ДЮСШ 34.4 3ю Чистяк НБ

9 Щаслива Світлана 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 34.6 3ю Чистяк НБ

10 Бальцева Ірина 17.05.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 35.3 3ю Михайленко НП

11 Гунько Вікторія 30.07.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 36.0 Чистяк НБ

12 Щаслива Валентина 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 36.8 Чистяк НБ

13 Дремух Дарина 29.01.2003 2ю Жмеринська ДЮСШ 37.0 Чистяк НБ

14 Діденко Юлія 02.05.2001 Вінниця МДЮСШ-1 37.2 Москвін АГ

15 Мельдович Аліна 00.00.2004 Літинська ДЮСШ 37.3 Киналь ОА

16 Флік Марія 05.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 37.4 Чистяк НБ

17 Грабар Вілерія 13.09.2001 Вінниця МДЮСШ-1 38.2 Москвін АГ

18 Борбуневич Лілія 04.11.2002 Вінниця МДЮСШ-2 39.3 Москвін АГ

19 Тонян Лариса 15.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 40.3 Михайленко НП

БІГ  200 МЕТРІВ   .  ДІВЧАТА / 1999-2000 /. 

1 Лиса Марина 00.00.2000 3 Бершадська РДЮСШ 28.2 3 Маляр ОС

2 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 28.4 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Брещайко Вікторія 02.11.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 29.4 1ю Мельничук ВМ

4 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 29.7 1ю Голота ЛМ

5 Гуменюк Сніжана 05.02.1999 Вінниця МДЮСШ-1 30.4 1ю Турлюк ВМ

6 Кузьміна Наталія 19.07.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 31.8 2ю Чистяк НБ

7 Заболотная Юлія 21.06.2000 Чернівецька ДЮСШ 32.1 3ю Щербатюк

8 Ковбасюк Дарина 10.12.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 32.4 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Возна Марія 14.10.2000 Хмільницька ДЮСШ 33.1 3ю  Леленко ЛМ



10 Федоренко Анастасія 25.02.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 33.4 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

11 Хоружіна Лілія Тиврівська ДЮСШ 33.5 3ю Кліщ ОА

БІГ  200 МЕТРІВ   .  ДІВЧАТА / 1997-1998 /. 

1 Плетньова Елізавета 3 Вінниця СДЮСШОР 28.3 3

2 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 28.4 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

пк Мірошніченко Аліна 30.07.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 30.4 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  200 МЕТРІВ   .  ЮНАКИ / 2001 ТА МОЛОДШЕ /. 

1 Волинець В'ячеслав 16.02.2001 Літинська ДЮСШ 28.7 Киналь ОА

2 Тарнавський Ярослав 20.10.2001 Чернивецька ДЮСШ 29.3 Щербатюк

3 Максімов Олександр 00.00.2001 ДЮСШ "Десна" Вінницького р 29.9 Кравець БІ

4 Несен Ілля 06.01.2002 Вінниця СДЮСШОР 32.1 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

5 Луков Вадим 21.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 32.8 Михайленко НП

6 Килимчук Юрій 08.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 32.9 Михайленко НП

7 Мізернюк Богдан 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 34.2 Крисов ВВ

8 Оверчук Роман 00.00.2002 Вінниця МДЮСШ-1 34.3 Москвін АГ

9 Войтенко Вадим 04.11.2001 Жмеринська ДЮСШ 34.3 Головатюк ЗО

10 Богданюк Ярослав 05.06.2002 Жмеринська ДЮСШ 36.7 Головатюк ЗО

11 Червінський Евген 04.06.2001 Вінниця МДЮСШ-1 37.1 Москвін АГ

12 Павлюк Дмитро 15.08.2001 Вінниця МДЮСШ-1 37.2 Москвін АГ

13 Сулима Артем 21.06.2001 Вінниця МДЮСШ-1 37.8 Москвін АГ

14 Загоруй Владислав 18.07.2002 Вінниця 38.1 Загоруй

БІГ  200 МЕТРІВ   .  ЮНАКИ / 1999-2000 /. 

1 Гой Олександр 20.09.1999 3 Іллінецька ДЮСШ 23.9 3 Стецишин ОП

2 Король Олексій 24.07.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 24.5 3 Мельничук ВМ

3 Стручалін Іван 13.05.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 24.6 3 Прошин ВМ

4 Шевчук Богдан 31.05.2000 2ю Чернівецька ДЮСШ 26.2 1ю Щербатюк

5 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 27.6 3ю Сарафинюк ПЯ



6 Довгалюк Богдан 20.04.1999 Козятин  ДЮСШЛокомотив 28.4 3ю Віржанський ЄЗ

7 Нагірний Сергій 05.12.1999 Вінниця СДЮСШОР 28.7 Михайленко НП

8 Гоменюк Олег 05.03.1999 Козятин  ДЮСШЛокомотив 28.9 Віржанський ЄЗ

9 Груць Микола 15.04.1999 Козятин  ДЮСШЛокомотив 29.0 Віржанський ЄЗ

10 Журавльов Вадим 01.02.1999 Вінниця СДЮСШОР 29.7 Михайленко НП

11 Рябченюк Ілля 02.08.1999 Жмеринська ДЮСШ 30.0 Чистяк НБ

12 Барщук Владислав Тиврівська ДЮСШ 31.6 Кліщ ОА

БІГ  200 МЕТРІВ   .  ЮНАКИ / 1997-1998 /. 

1 Гончарук Владислав 20.09.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 24.4 3 Сарафинюк ПЯ

2 Петренко Віталій 15.02.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 24.6 3 Прошин ВМ

3 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 3 Іллінецька ДЮСШ 24.8 3 Стецишин ОП

4 Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецька ДЮСШ 24.9 3 Стецишин ОП

5 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 25.1 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Путь Андрій 05.03.1998 Козятин  ДЮСШ Локомотив 26.5 1ю Віржанський ЄЗ

БІГ  800 МЕТРІВ   .  ДІВЧАТА / 2001  ТА МОЛОДШЕ /. 

1 Сорокендя Олена 12.04.2002 2ю Жмеринська ДЮСШ 2:40.0 3 Чистяк НБ

2 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 2:51.1 3 Михайленко НП

3 Мартинюк Богдан 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 2:51.4 3 Лавренюк

4 Дидух Валерія 30.10.2001 Чернівецька ДЮСШ 3:01.5 1ю Щербатюк

БІГ  800 МЕТРІВ   .  ДІВЧАТА / 1999-2000  /. 

1 Колісниченко Діана 00.00.1999 2ю Вінниця СДЮСШОР 2:29.2 2 Сарафинюк ПЯ

2 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 2:29.6 2 Чистяк НБ

3 Сухопара Юлія 27.04.1999 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ2:36.1 3 Маляр ОС

4 Дорошенко Аліна 17.11.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 2:50.0 3 Щербатюк

5 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 2:50.3 3  Леленко ЛМ

6 Гулько Оксана 01.02.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:52.2 3 Турлюк ВМ

7 Хава Наталія 07.08.1999 2ю Чернівецька ДЮСШ 2:59.9 1ю Щербатюк



8 Маліновська Вікторія 10.10.1999 3 Жмеринська ДЮСШ 3:05.1 2ю Головатюк ЗО

9 Жолонко Ірина 15.12.2000 2. ДЮСШ Будивельник Гнивань 3:05.2 2ю Мельничук ВМ

БІГ  800 МЕТРІВ   .  ДІВЧАТА / 1997-1998  /. 

1 Гулько Аліна 16.04.1997 Вінниця МДЮСШ-1 2:59.9 1ю Турлюк ВМ

БІГ  800 МЕТРІВ   .  ЮНАКИ / 2001  ТА МОЛОДШЕ /. 

1 Данчук Андрій 21.10.2001 Жмеринська ДЮСШ 2:19.2 3 Чистяк НБ

БІГ  800 МЕТРІВ   .  ЮНАКИ /1999- 2000 /. 

1 Сосніцький Ілля 29.07.1999 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:13.8 3 Сарафинюк ПЯ

2 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:16.7 3 МосквінАГ,Москвіна НМ

3 Барановський Владислав 00.00.2000 Крижопільська ДЮСШ 2:19.7 3 Лавренюк

4 Вітов Руслан 07.03.2000 3ю ДЮСШ Будивельник Гнивань 2:19.7 3 Мельничук ВМ

5 Семенчук Дмитро 00.00.1999 Крижопільська ДЮСШ 2:32.3 2ю Лавренюк

6 Маняк Віталій 00.00.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:41.4 3ю Турлюк ВМ

7 Рибкін Віктор 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 2:47.9 3ю Дмитревськи ПА

БІГ  800 МЕТРІВ   .  ЮНАКИ /1997- 1998 /. 

1 Коменчук Олег 23.01.1998 3ю Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ1:58.8 1 Москвіни,Хотян ВВ

2 Дяченко Олександр 05.06.1998 Вінниця МДЮСШ-1 2:08.2 2 МосквінАГ,Москвіна НМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400 МЕТРІВ   . ДІВЧАТА. 

1 Жмеринська ДЮСШ 4:52.9 1ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400 МЕТРІВ   . ЮНАКИ. 

1 Вінниця СДЮСШОР 3:49.5 1ю



ПОТРІЙНИЙ СТРИБОК. ЮНАКИ. 1997-1998 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Іванцов Андрій 13.04.1998 Мурованокуриловецька 10.41 Х Х 10.80 Х Х 10.80 2ю Мороз ВІ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІІВЧАТА. 1997-1998 Р.Н. /4 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Дабіжа Ніна 25.10.1997 Ямпільська ДЮСШ 8.88 8.29 8.80 9.98 10.12 9.45 10.12 2 Волчанський ВІ

2 Горбатюк Валентина 27.01.1998 Тульчинська ДЮСШ 7.90 7.83 8.76 9.09 9.23 9.72 9.72 3 Дзезик

3 Зелениця Анастасія 00.00.1998 Літинська ДЮСШ 6.58 6.54 8.44 7.49 7.97 8.11 8.44 3

4 Сьотко Тетяна 00.00.1998 Літинська ДЮСШ 6.24 6.78 7.74 7.82 7.95 7.60 7.95 1ю

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІІВЧАТА. 1999-2000 Р.Н. / 4КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ковальова Катерина Тиврівська ДЮСШ х х 7.36 7.00 7.87 7.63 7.87 2ю Дзезик

2 Бурлака Анна 16.03.1999 Ладижинська 5.84 8.41 6.26 5.90 6.51 6.17 6.26 3ю

3 Товкань Анастасія 17.06.2000 Тиврівська ДЮСШ 5.27 5.39 6.01 х х х 6.01 3ю Кліщ ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІІВЧАТА. 2001 ТА МОЛОДШЕ / 3КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Лисак Катерина 18.12.2001 Тиврівська ДЮСШ 7.52 6.87 7.08 7.42 6.88 6.64 7.52 2ю Кліщ ОА

2 Волос Анна 04.10.2001 Тульчинська ДЮСШ х 7.22 6.12 5.95 6.32 6.22 7.22 2ю Дзезик ОА

3 Крива Віталіна 23.09.2001 Ямпільська ДЮСШ х 6.12 6.56 х х 6.97 6.97 3ю Волчанська ВІ

4 Унтіла Катерина 03.11.2001 Жмеринська ДЮСШ 6.52 6.20 6.79 6.67 6.44 6.50 6.79 3ю

5 Шевчук Лілія 00.00.2001 Тульчинська ДЮСШ х 6.55 6.21 6.64 6.43 6.71 6.71 3ю Дзезик ОА

6 Герасимчук Вераніка 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР х 6.62 х 6.09 х 6.02 6.62 3ю

7 Гуменюк Анастасія 31.12.2002 Вінниця СДЮСШОР 5.42 5.90 5.40 5.15 6.19 6.17 6.19 3ю Дідик ТМ

8 Радчук Анастасія 29.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.54 4.51 3.92 4.04 4.59 4.60 4.60



ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЮНАКИ. 1997-1998 Р.Н. / 5 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Баштовий Іван 06.01.1998 Ямпільська ДЮСШ 11.87 12.04 11.77 12.75 11.70 12.28 12.75 3 Волчанський ВІ

2 Боровський Владислав 07.04.1997 РДЮСШ Козятинського р 11.75 12.32 11.88 х 11.58 х 12.32 3 Галицький ВЙ

3 Недоснованний Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 10.86 11.18 11.02 11.23 10.37 11.50 11.50 1ю Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

4 Огороднік Ярослав 17.05.1998 Мурованокуриловецька 10.82 10.45 10.30 11.00 9.82 10.68 11.00 1ю Мороз ВІ

5 Щур Максим 07.12.1998 Погребищенська ДЮСШ 9.90 10.84 10.50 10.51 10.06 10.98 10.98 2ю Грицанюк МП

6 Колісниченко Назар 01.03.1998 Тиврівська ДЮСШ 9.87 10.15 10.64 10.51 10.57 10.34 10.64 2ю Кліщ ОА

7 Шишківський Денис 00.00.1998 РДЮСШ Хмельницького р х 10.05 х 10.21 9.91 9.98 10.21 2ю Шаповалов

8 Киричук Віктор 08.08.1998 Немирівська ДЮСШ х 9.97 х 9.97 2ю Глазков ВО

9 Хондошко Олег 12.08.1997 Тиврівська ДЮСШ 9.44 9.05 9.84 9.59 9.20 9.91 9.91 2ю Кліщ ОА

10 Соловйов Олександр 16.10.1998 Вінниця СДЮСШОР 9.28 9.34 9.40 9.40 3ю Дідик ТМ

11 Федоренко Олександр 25.11.1998 Козятин  ДЮСШ Локомотив 9.24 8.86 х 9.24 3ю Земський ВМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЮНАКИ. 1999-2000 Р.Н. / 4КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Коренюк Олександр 22.05.1999 Тиврівська ДЮСШ 12.15 11.93 11.551 11.22 11.48 11.62 12.15 1ю Кліщ ОА

2 Мельник Андрій 18.03.1999 РДЮСШ Козятинського р 11.28 11.92 х 11.42 х 11.59 11.92 1ю Волинець АМ

3 Павленко Максим 06.09.2000 Тульчинська ДЮСШ 10.91 11.77 11.56 10.83 10.99 11.22 11.77 1ю Дзезик ОА

4 Груць Андрій 05.03.2000 Козятин К ДЮСШ 8.39 11.06 10.93 11.41 11.12 10.73 11.41 1ю

5 Савіцький Кирило 24.05.2000 Ямпільська ДЮСШ 10.80 10.38 10.92 10.77 10.79 10.64 10.92 2ю Волчанська ВІ

6 Колісниченко Богдан 17.08.2000 Тиврівська ДЮСШ 10.54 10.05 10.76 10.80 9.64 9.56 10.80 2ю Кліщ ОА

7 Харченко Андрій 05.03.2000 Тульчинська ДЮСШ 9.80 9.93 9.66 9.19 9.68 9.43 9.93 2ю Дзезик ОА

8 Третяк Павло 23.11.2000 Мурованокуриловецька х 9.09 х 9.73 9.81 х 9.81 2ю Мороз ВІ



ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЮНАКИ. 2001 ТА МОЛОДШЕ  / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кушнірук Максим 08.06.2001 Козятин КДЮСШ 10.82 10.48 10.40 10.38 х 10.36 10.82 Волинчук ММ

2 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.95 10.03 10.14 9.53 9.49 9.01 10.14 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 9.06 х 9.75 х 9.50 8.70 9.75 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Швець Максим 09.03.2001 Тульчинська ДЮСШ 9.20 х 8.91 9.55 8.18 х 9.55 Дзезик ОА

5 Оніщук Микола Тиврівська ДЮСШ х 7.62 х 8.60 8.34 9.18 9.18 Кліщ ОА

6 Казачко Назар 00.00.2002 Тульчинська ДЮСШ х х 7.29 7.81 7.25 7.67 7.81 Дзезик ОА

7 Гора Констянтин 18.11.2003 Вінниця СДЮСШОР х 5.87 6.35 6.22 6.32 5.73 6.35 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 5.82 5.79 5.67 6.15 5.99 х 6.15 Постемський ВФ,Самборська МС

МЕТАННЯ СПИСА. ДІІВЧАТА. 1997-1998 Р.Н. / 600гр /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Онупрійчук Юлія 05.07.1997 Немирівська ДЮСШ х 15.76 17.14 19.45 18.45 22.38 22.38 1ю Лозовік МП

МЕТАННЯ СПИСА. ЮНАКИ. 

1997-1998 Р.Н. /700гр/ 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Третяк Павло 12.07.1998 Мурованокуриловецька х 37.86 38.31 х х 40.65 40.64 3 Мороз ВІ

2 Недоснованний Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 36.09 32.21 х 27.03 х х 36.09 1ю Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

3 Самолюк Вадим 00.00.1998 Літинська ДЮСШ х 29.26 30.01 34.15 30.38 33.80 34.15 2ю

4 Осадчий Вадим 12.10.1997 Тульчинська ДЮСШ 27.15 27.23 28.67 х 27.83 х 28.67 2ю Дзезик ОА

1999-2000  Р.Н. / 600гр/

1 Сірук Ярослав 13.11.1999 Немирівська ДЮСШ х 35.99 32.42 32.29 29.43 33.27 35.99 2ю Лозовік МП

2 Андрощук Володимр 00.00.2001 Немирівська ДЮСШ х х х 26.67 х 25.50 26.67 3ю Дзезик О



МЕТАННЯ ДИСКА. ДІІВЧАТА. / 1.000 /

1997-1998 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Дабіжа Ніна 25.10.1997 Ямпільська ДЮСШ Х Х 23.96 24.78 23.48 24.90 24.90 2ю Волчанський ВІ

2 Зелениця Анастасія 00.00.1998 Літинська ДЮСШ 20.79 22.55 21.45 21.18 Х 22.87 22.87 2ю

3 Сьотка Тетяна Літинська ДЮСШ 16.47 18.52 16.65 20.07 20.76 18.22 20.76 2ю

1999-2000 Р.Н.

1 Ковальова Катерина 20.04.2000 Тульчинська ДЮСШ 13.07 х 16.22 х 16.55 15.40 16.55 Дзезик

МЕТАННЯ ДИСКА. ЮНАКИ /1.500 /

1997-1998 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Недоснованний Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька х х 23.39 30.17 29.89 х 30.17 2ю Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

2 Осадчий Вадим 12.10.1997 Тульчинська ДЮСШ 26.71 26.12 26.98 26.98 25.35 30.02 30.02 2ю Дзезик ОА

1999-2000 Р.Н.

1 Павленко Максим 06.09.2000 Тульчинська ДЮСШ 20.69 20.11 х 20.45 х 20.71 20.71 Дзезик ОА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА  2001 ТА МОЛОДШЕ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Жмур Олена 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР х 4.58 4.76 х 4.13 4.05 4.76 3 Дмитревський ПА

2 Долінос Валерія 30.06.2001 Козятин ДЮСШ 3.25 3.59 3.97 3.86 3.81 3.67 3.97 2ю Волинчук

3 Савич Світлана 13.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3.87 х 3.75 3.76 х 3.89 3.89 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Криворук Софія 17.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.70 3.62 3.56 3.45 3.63 3.74 3.74 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Козакевич Анастасія 04.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.23 3.13 3.45 3.70 3.71 3.30 3.71 3ю Дмитревський ПА

6 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 2.49 2.86 3.00 2.88 3.16 3.04 3.16 Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Пакула Катерина 18.02.2003 Вінниця СДЮСШОР х х 2.99 х 3.02 3.02 3.02 Постемський ВФ ,Самборська МС

8 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР х 2.78 х х х х 2.78 Постемський ВФ ,Самборська МС

9 Бездітна Вікторія 09.01.2002 Тиврівська ДЮСШ х 2.74 2.63 2.74 Кліщ ОА

10 Окульська Марина Тиврівська ДЮСШ х 2.69 2.223 2.69 Кліщ ОА



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА  1999-2000 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Зайка Вікторія 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 4.61 х 4.85 4.43 5.14 х 5.14 3 Дмитревський ПА

2 Бондаренко Ольга 03.06.2000 Вінниця МДЮСШ-1 4.04 4.26 3.92 4.01 х 4.02 4.26 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Чернюк Наталія 18.04.1999 Іллінецька ДЮСШ 3.52 3.75 3.96 3.79 4.03 3.93 4.03 2ю Стецишин ОП

4 Тітаренко Анна 18.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 3.62 3.88 х 3.76 3.96 3.86 3.96 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Хоменко Марія 12.04.2000 Тиврівська ДЮСШ 3.42 2.50 3.51 3.70 2.39 3.04 3.70 3ю Кліщ ОА

6 Войчук Олена 05.04.2000 Тиврівська ДЮСШ х 3.42 3.39 3.65 х 3.68 3.68 3ю Кліщ ОА

7 Павлюк Аліна 23.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 3.57 3.44 3.43 х 3.23 3.28 3.57 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Шеремета Влада 18.10.1999 Вінниця СДЮСШОР 3.24 3.45 2.85 2.79 3.40 3.56 3.56 3ю Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА  1997-1998 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ем Марина 28.06.1997 Іллінецька ДЮСШ 3.74 3.58 3.84 3.84 2ю Стецишин ОП

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ  2001 ТА МОЛОДШЕ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР х 4.90 х х х 4.93 4.93 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Гудзевич Максим 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.10 4.14 4.04 4.17 4.20 3.96 4.20 3ю Дмитревський ПА

3 Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 4.07 х 3.55 4.18 3.91 4.12 4.18 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.18 х 3.73 х х х 4.18 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

5 Козловський Павло 06.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.05 3.82 4.00 4.16 3.27 4.07 4.16 3ю Дмитревський ПА

6 Козюк Дмитро 21.10.2001 Тиврівська ДЮСШ 3.76 3.81 3.84 3.80 4.00 3.66 4.00 3ю Кліщ ОА

7 Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 2.66 3.40 3.61 3.70 3.95 3.73 3.95 Дмитревський ПА

8 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.80 3.90 х 3.80 х 3.89 3.90 Постемський ВФ,Самборська МС

9 Петрачков Олексій 07.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.52 3.58 х 3.58 Дмитревський ПА

10 Лускало Дмитро 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР х 2.60 2.95 2.95

11 Оніщук Микола Тиврівська ДЮСШ х х 2.80 2.80 Кліщ ОА

12 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР х 2.61 2.64 2.64 Постемський ВФ,Самборська МС



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ  1999-2000 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮСШОР 5.70 5.44 5.66 5.79 5.67 5.75 5.79 1ю Дмитревський ПА

2 Пугач. Дмитро Вінниця СДЮСШОР 5.04 4.98 5.04 4.80 4.90 5.01 5.04 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Третяк Павло 23.11.2000 Мурованокуриловецька 4.99 4.70 4.73 4.68 х 4.66 4.99 2ю Мороз ВІ

4 Сіваченко Владислав 09.11.2000 Вінниця МДЮСШ-1 3.44 2.66 2.72 3.02 3.25 3.35 3.44 МосквінАГ,Москвіна НМ

5 Барщук Владислав Вінниця СДЮСШОР 3.12 х х х х х 3.12

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ  1997-1998 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Недоснованний Олександр 12.09.1997 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 6.18 5.94 5.89 5.91 5.92 6.22 6.22 3 Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

2 Малахов Ігор 28.09.1998 Вінниця СДЮСШОР 5.78 5.58 5.72 5.78 5.78 х 5.78 1ю Дмитревський ПА

3 Данилюк Андрій 16.11.1998 3.38 4.61 4.71 х 4.54 х 4.71 3ю

4 Іванцов Андрій 13.04.1998 Мурованокуриловецька 4.62 4.59 4.56 4.50 4.70 4.65 4.70 3ю Мороз ВІ



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА / 1997-98 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Сірик Даша 18.10.1997 2 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х х х 165 1 Галицький ВЙ

пк Ясинська Вікторія 07.01.1996 2 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х о х х х 155 Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА / 1999-2000 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0

1 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х о х х о 160 2 Дмитревський ПА

2 Поліщук Дарія 30.08.1999 2 Козятин ДЮСШ о о х х х 145 3 Корнілецький ОТ

3 Шеремета Влада 18.10.1999 3 Вінниця СДЮСШОР х о о о о х х о х о х о х х х 145 3 Дмитревський ПА

4 Вонсач Катерина 20.03.2000 2ю РДЮСШ Козятинського р о о х о о х х х 140 3 Зелінський ВА

5 Харченко Вікторія 13.08.2000 3 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 130 1ю Дмитревський ПА

5 Чорна Ганна 18.07.2000 3 Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

7 Сандацян Поліна 13.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР о о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

8 Рахнянська Елізавета29.09.2000 2ю Вінниця СДЮСШОР х о о х о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

1 6 5

Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР х х х



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА /  2001 ТА МОЛОДШЕ/

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о 167 1 Дмитревський ПА

2 Міклуха Катерина 02.09.2001 1ю Козятин КДЮСШ о о о о о х о 150 2 Корнілецький ОТ

3 Шафранська Ілона 21.11.2001 2ю РДЮСШ Козятнськ р о о о о о х х х 140 3 Галицький ВЙ

4 Заїчко Христина 22.02.2002 РДЮСШ Козятнськ р о о х о о о х х х 130 1ю Галицький ВЙ

5 Козакевич Анастасія 04.04.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х о х х х 130 1ю Дмитревський ПА

6 Гібаєва Єлізабель21.08.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о х о х о х х х 130 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Найда Олена 06.01.2001 3 Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

7 Демкович Діана 28.02.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

7 Розенцвіт Мілена 31.03.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

7 Фаб'янська Марія 27.03.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 6 7 1 7 0

Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х о х х х

Міклуха Катерина 02.09.2001 1ю Козятин КДЮСШ о х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 1997-98 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0

1 Боровський Владислав07.04.1997 РДЮСШ Козятинського р о о о 200 1 Галицький ВЙ

2 Гончарук Андрій 09.01.1998 2 Козятин КДЮСШ о о о о о 190 2 Корнілецький ОТ

3 Недоснованний Олександр12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька о х о х о х х х 180 2 Постемський ВФ, Самборська МС

4 Кучанський Ігор 15.03.1997 2 Вінниця СДЮСШОР о х о о х х о х х х 165 3 Дмитревський ПА

5 Тучак Сергій 16.06.1998 3 Козятин КДЮСШ о о о о х х х 160 1ю Корнілецький ОТ

6 Баштовий Іван 03.01.1998 1 Ямпільська ДЮСШ х х о х о х х х 150 2ю Волчанський ВІ

пк Козловський Сергій 17.09.1995 Вінниця СДЮСШОР о о 216 Дмитревський ПА

1 9 5 2 0 0 2 0 5 2 1 0 2 1 6 2 1 8

Козловський Сергій 17.09.1995 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х

Гончарук Андрій 09.01.1998 2 Козятин КДЮСШ х х х

Боровський Владислав07.04.1997 РДЮСШ Козятинського р х о х х х



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 1999-2000 Р.Н./

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Тетерук Роман 03.12.1999 3 Вінниця СДЮСШОР о о о о о 175 2 Дмитревський ПА

2 Кривогубченко Артур 07.12.2000 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х о х х о х х х 170 3 Галицький ВЙ

3 Токарчук Владислав07.12.1999 2ю Козятин КДЮСШ о о о о о х о х х х 165 3 Корнілецький ОТ

4 Ільницький Олександр03.09.2000 РДЮСШ Козятинського р о о о ххо о о х х х 160 1ю Зелінський ВА

5 Юрчук Дмитро 09.02.2000 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х х х 160 1ю Зелінський ВА

6 Пузир Дмитро 26.02.2000 3 Козятин КДЮСШ о о о х х х 150 2ю Корнілецький ОТ

7 Третяк Павло 23.11.2000 1ю Мурованокуриловецька о о о ххх 145 2ю Мороз ВІ

8 Бодзяк Віталій 02.05.2000 Ямпільська ДЮСШ о х х х 140 2ю Волчанська ВІ

9 Рибкін Віктор 22.09.2000 3ю Вінниця СДЮСШОР о о х х х 135 3ю Дмитревський ПА

Ліваковський Сергій 21.05.1999 Ямпільська ДЮСШ х х nm Волчанський ВІ

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 2001 ТА МОЛОДШЕ/

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Репало Олександр22.01.2002 РДЮСШ Козятинського р о о о 155 1ю

2 Козловський Павло 06.06.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о о х о х х х 145 2ю Дмитревський ПА

3 Єгоров Владислав25.05.2003 РДЮСШ Козятинського р о х о о х о х х х 145 2ю Зелінський ВА

4 Якушев Олександр01.07.2002 Вінниця СДЮСШОР о х о о х о х о х о х х х 145 2ю Дмитревський ПА

5 Гудзевич Максим 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР о о о х о о х х о х х х 145 2ю Дмитревський ПА

6 Зайцев Денис 00.00.2001 РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х х 140 2ю

7 Жмур Андрій 12.06.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х о х х х 140 2ю Дмитревський ПА

8 Бекас Назар 29.09.2001 Вінниця СДЮСШОР о о о о х о х х о х х х 135 3ю Дмитревський ПА

9 Сандацян Єгор 20.08.2002 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 130 3ю Дмитревський ПА

10 Петрачков Олексій 07.11.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о х х о х х х 125 Дмитревський ПА

11 Соколовський Денис 17.05.2001 Вінниця СДЮСШОР о х о о х х о х х х 125 Дмитревський ПА

12 Бащук Олексій 25.05.2003 РДЮСШ Козятинського р о х х х 115 Галицький ВЙ



                            КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця СДЮШОР 485

2 Вінниця МДЮСШ-1 430

3 РДЮСШ Козятинського р 311

4 Бершадська РДЮСШ 220

5 Іллінецька ДЮСШ 133

6 Чернівецька ДЮСШ 130

7 Жмеринська ДЮСШ 128

8 Калинівська ДЮСШ 124

9 Козятин КДЮСШ 121

10 Хмільницька ДЮСШ 109

11 Тепликська ДЮСШ 90

12 Ямпільська ДЮСШ 70

12 Тиврівська ДЮСШ 70

14 ДЮСШ Будивельник Гнивань 47

15 Шаргордська ДЮСШ 40

16 Літинська ДЮСШ 39

17 Тульчинська ДЮСШ 38

17 Мурованокуриловецька 38

19 Немирівська ДЮСШ 36

20 Ладижинська ДЮСШ 23

21 Хмільницька РДЮСШ 18

Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот

Крижопільська ДЮСШ

Козятин  ДЮСШ Локомотив


